新疆石河子职业技术学院基于高光谱遥感的棉花角斑病叶片光谱特征监测研究项目（第二次）中标结果公告
一、项目编号：ZYXJ-2025-06-13
二、项目名称：基于高光谱遥感的棉花角斑病叶片光谱特征监测研究项目（第二次）
三、中标（成交）信息
1.供应商名称：石河子市聚盛农资经营部
2.供应商地址：新疆石河子市城区29小区北六路132-B1-03号
3.中标（成交）金额：19900元
	序号
	名  称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	合计
	备注

	1
	棉花种子
	新陆早
	公斤
	50
	33
	1650
	

	2
	尿素
	N46%
	公斤
	300
	2
	600
	

	3
	磷酸二氢钾
	99%
	公斤
	100
	8
	800
	

	4
	有机肥
	有机质≥30%
	吨
	4.5
	1990
	8955
	

	5
	叶面肥
	多微氨基酸
	瓶/袋
	10
	190
	1900
	

	6
	滴灌带
	迷宫式2500米
	卷
	6
	345
	2070
	

	7
	支管、接头、各种配件
	配件
	批
	1
	3145
	3145
	

	8
	地膜
	2.05米宽
	公斤
	60
	13
	780
	

	合计：
	
	
	
	
	
	19900
	


四、评审专家名单：谢泽龙、熊艳丽、刘辰光
五、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
六、其它补充事宜
无
七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名 称：新疆石河子职业技术学院
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